ATA SEI

ATA nº 04 DA COMISSÃO DE SELEÇÃO TÉCNICA DO EDITAL DE CHAMAMENTO Nº
005/PMJ/2018

Aos quinze dias do mês de outubro de dois mil e dezoito às nove horas a Comissão de Seleção Técnica
designada através da Portaria nº 169/2018, reuniu-se na Sede da Secretaria de Assistência Social situado na
Avenida Procópio Gomes, 749 na cidade de Joinville/SC, para realizar a etapa de julgamento dos projetos e
plano de trabalho por meio do Relatório de Julgamento de Critérios Técnicos – Anexo IV. A comissão
analisou o projeto “Dançando na Rua” cujo eixo apresentado foi: “Convivência Familiar e Comunitária”,
apresentado pela instituição Associação Centro Evangélico de Educação, Cultura e Assistência Social –
CEEDUC. Após o julgamento dos requisitos constantes do Relatório de Julgamento de Critérios Técnicos –
Anexo IV pela comissão, a instituição interessada atendeu aos critérios, atingindo 86 pontos, obtendo
61,43% da pontuação máxima indicada no referido documento. Constatamos divergência entre os valores
informados no ítem 5 - Elementos de Despesa da Execução e o ítem 7- Cronograma de Desembolso, fato que
impede a aprovação do mesmo, considerando que não é possível identificar o valor total do projeto, a
instituição está DESCLASSIFICADA. Não havendo instituições habilitadas ao Edital de n° 05/2018 e por
estarem de acordo, assinam a presente ata, os componentes da comissão de seleção técnica.

Documento assinado eletronicamente por Hanelore Misfeld, Gerente, em
17/10/2018, às 13:10, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jaciane Geraldo dos Santos, Coordenador
(a), em 17/10/2018, às 13:14, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Tatiane Schroeder Wunderlich,
Coordenador (a), em 17/10/2018, às 13:23, conforme a Medida Provisória nº 2.200-
2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Sandro Minuzzo, Coordenador (a), em
17/10/2018, às 13:50, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Lisielen Miranda Goulart, Gerente, em
17/10/2018, às 13:56, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 2578661 e o código CRC 2328127E.

Av. Procópio Gomes, 749 - Bairro Bucarein - CEP 89.202-300 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

18.0.095828-2
2578661v2
2578661v2